4¥ dobrydom Amoniuss

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 155.56 m?
Powierzchnia uzytkowa 131.38 m?
Powierzchnia zabudowy 127.91 m?
Powierzchnia dachu 161.66 m?
Kubatura 489.52 m?
Wymiary budynku 11.96 x 12.57 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.35 m
Wymiary dziatki 19.96 x 20.57 m

Opis projektu

Klasyczny w formie, niewielki dom doskonale nadajacy sie zaréwno na miejska
jak i podmiejska dziatke. Amoniusz przeznaczony jest dla 4-5 osobowej rodziny
cenigcej czytelnie rozwiazane uklady pomieszczen i energooszczednos¢. Na
szczegllna uwage zasluguje tu umieszczenie sypialni matzenskiej wraz z
garderoba i tazienka na parterze domu, dzieki czemu na etapie zycia, gdy
dzieci opuszczaja dom rodzinny poddasze moze zosta¢ wytaczone z uzycia,
przez co znacznie mozna zyskac na kosztach eksploatacyjnych budynku. Po
lewej stronie od wejscia znajduje sie czes$¢ dzienna mieszczaca jedno...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Cod

Parter 94.98 m?

Wiatrolap:
Kotlownia:
Garaz:
Hall:
Kuchnia:

Spizarnia:

Salon i jadalnia:

Pokoj:
Garderoba:
Lazienka

WC:

Poddasze 60.58 m?

Hall:
Pokaj:
Pokoj:
Garderoba:
Gabinet:

Lazienka

DOBRY DOM
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Amoniusz
(odbicie )

4.00 m?
5.04 m?
19.14 m?
8.86 m?
8.03 m?
0.77 m?
28.89 m?
10.63 m?
3.56 m?
3.79 m?
2.27 m?

6.22 m?
15.45 m?
15.47 m?

2.96 m?
10.01 m?
10.47 m?



